МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  ПОГОРЕЛОВКА»
Юхновский район Калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 05 декабря 2016 года                                                                            № 46

	О утверждении Положения  о системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение  «Деревня Погореловка»

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 03.12.2007 № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», Законом Калужской области от 27.12.2006 № 276-ОЗ «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальные должности муниципальной службы в Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 29.12.2009 № 544 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, и на содержание органов местного самоуправления Калужской области для городских и сельских поселений» и на основании статьи 26 Устава МО сельское поселение «Деревня Погореловка»,   Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение  о системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» (прилагается).
1. Признать утратившими силу следующие решения Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»:
· Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 25.08.2010 № 15 «О Положении об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»;
· Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 23.05.2013 № 167 «О внесении изменений в решение Сельской Думы от 25.08.2010 № 15 «О Положении об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»;
· Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 09.10.2013 № 125 «О внесении изменений в решение Сельской Думы от 25.08.2010 № 15 «О Положении об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Погореловка»                                                                     Г.М. Копцева